

GRUNDEJERFORENINGEN BAKKETOIPPEN 3-31

Referat af Generalforsamlingen lørdag den 8. september 2007.

Deltagere: Bakketoppen 3, 5, 9, 13, 15, 19, 21, 25.
Det var ikke mange, men der var afbud på grund af sygdom, ærgerligt !

1 Valg af dirigent

Poul nr. 13 blev valgt og takkede for valget og gav ordet til formanden.

2 Bestyrelsens beretning ved formanden

Velkommen til den årlige generalforsamling her på Bakketoppen 3-31

Det er jo dejligt at se at der en nogenlunde tilslutning af medlemmer i år, det må vores spisning bagefter som har lokket nogle ekstra til ?

Året der er gået:

Der har jo ikke været de helt store projekter i dette år, så alt i alt har det været et stille år, men lidt er der dog sket.

Efter vores generalforsamling sidste år, ja det var faktisk dagen efter, holdt lyset på fælles arealet op med at virke, de der deltog i generalforsamlingen sidste år kan sikkert huske at vi snakkede om problemet. Per og jeg troede at vi have løst det, men ak det kom som sagt tilbage hurtigere end vi havde regnet med. Efter at vi havde kæmpet en uge med problemet, og det var jo efter fyraften, måtte vi give op. Kablet der forbinder lyset mellem vores rækker var "gnavet over".

Så hvis vi ikke fik det lavet, kunne der kun komme lys i "Downtown", ikke på parkeringspladsen og ikke i "Uptown". Da der ikke var så mange penge i kassen efter vores store flise projekt, måtte vi selv i gang igen.

Heldigvis kom Morten og hjalp så i løbet af nogle dage fik vi gravet et nyt kabel ned, samt koblet belysningen om.

Vi har igen i år ikke haft vores fælles arbejdsdag, så det som vi ej nåede sidste år mangler stadig, vores bænkesæt mangler træbeskyttelse efter denne våde sommer, lamper skal vaskes, samt oprydning kan vi nå det dette år ?

Fælles ting.

Vores trailer har fået nyt ledningsnet igen, der er også indkøbt et pælebor til fælles benyttelse.

Bestyrelsen vil igen opfordre til at man behandler vores fælles ting ordenligt og evt. hjælper lidt til med vedligeholdelse af udstyret, plæneklipperen renser jo ikke sig selv og buskrydderen sætter heller ikke tråd på af sig selv.

Legepladsen er der ikke sket noget ved, bestyrelsen regner med at alle er med til at kontrollere gynger m.m. for slidtage, så vi kan lave en rep. Før et uheld.

Fremmedhjælp:

Vores aftale med havemand Jes køre videre, han laver et godt arbejde. Snerydning foresætter, samt vores aftale med Slamson som jo renser vores kloaker
Container til have affald kommer i foråret .

Sct. Festen blev igen en god fest, der blev grillet til den store guld medalje, og snakken gik lystig, der blev tændt bål og sågar futtet en lille heks af, tak til festudvalget for en god fest.

Årest plæneklipper blev igen Poul, tak for hjælpen.

Det ser ud til at der snart bygges på den anden side, men det er lidt sparsomt med oplysninger, der er delt prospekt rundt til alle, så man kan se hvad det drejer sig om. Holmsø-huse.

Husk vores hjemme side (nyt design uden pjank), ideer og indlæg modtages gerne.

Bestyrelsen håber på en foresat god generalforsamling , samt hyggelig samvær bagefter.

Beretningen blev godkendt.

- 3 Fremlæggelse af regnskab
Regnskabet blev gennemgået og godkendt.
- 4 Budgetforslag og fastsættelse af kontingent
Budgetforslag gennemgået og godkendt.
- 5 Indkomne forslag
Der var stillet forslag om at vi lavede en parkeringsplads til motorcykler. Dette for at de ikke optager for meget plads på p-pladsen og for at de ikke står og vælter. Der skal skiltes med pladsen til motorcykler.
Forslaget blev vedtaget.

6 Valg af bestyrelse

På valg: Kasserer

Marianne Grønvald

Marianne blev genvalgt.

7 Valg af Festudvalg.

Nuværende Mette, Anni og Charlotte.

Festudvalget blev genvalgt, desuden blev Arne også valgt ind.

8 Evt.

Som sædvanligt gik snakken om mangt og meget.

MEN BEMÆRK NEDENSTÅENDE:

Der bliver en arbejdsdag i løbet af oktober/november for vi skal have fældet grantræerne på legepladsen. De er ved at være grimme og de giver meget affald og arbejde til Jes. Bestyrelsen vandt gehør for ideen med at plante frugtræer i stedet for. Desuden skal hegnet foran bilerne klippes godt ned. Vi laver forslag til arbejdsweekender. Vi kan ikke gøre det selv, så vi skal have mange hjælpende hænder.

Vi skal også have lavet en "sandkasse" med høje sider, eller købe en kasse som vi kan opbevare grus i ved "skraldepladsen".

Dirigenten takkede for god ro og orden og så gik vi til 2. akt af generalforsamlingen. Det blev som sædvanligt en god og hyggelig aften med noget godt at spise og lidt vin og øl. Aftenen sluttede tidligt for det var meget blæsende og hundekoldt.

Referent Marianne Grønvald